[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2024

                          № 4246
г. Великий Устюг
О внесении изменений в состав комиссии

по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося

муниципальной собственностью, заключении муниципальной

организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей,

договора аренды, договора безвозмездного пользования закреплённых

за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки указанной комиссией заключений
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закреплённых за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки указанной комиссией заключений, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 02.05.2023 № 1091 (далее - состав комиссии), следующие изменения: состав комиссии изложить в новой, прилагаемой к настоящему постановлению редакции.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                            И.А. Абрамов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 24.12.2024 № 4246

«Приложение № 4

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 02.05.2023 № 1091

СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей

социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора

 безвозмездного пользования закреплённых за ней объектов собственности,

а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций,

образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки указанной комиссией заключений
	Барболина Н.В.
	- ВРИО заместителя Главы Великоустюгского муниципального округа, начальника управления образования, председатель комиссии.

	Козулина И. А.
	- заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления культуры, спорта и молодёжной политики администрации округа, заместитель председателя комиссии.

	Покровская Ю. Н.
	- начальник комитета по спорту управления культуры, спорта и молодёжной политики администрации округа, секретарь комиссии.

	Савельева О. В.
	- юрисконсульт управления образования администрации округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Белозеров В. В.
	- начальник отдела собственности комитета по управлению имуществом администрации округа.

	Бестужева Ю. В.
	– председатель комитета по управлению имуществом администрации округа.

	Метлева Н. А.
	- консультант управления образования администрации округа.

	Новожилова Л. А.
	- начальник отдела культуры и молодёжной политики управления культуры, спорта и молодёжной политики администрации округа.

	Ганьковская О.В.
	– заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник правового управления администрации округа.

	Николаева О.В.
	- старший инспектор управления образования администрации округа                                                                                                ».